mappare il livello di maturità delle imprese del territorio per poi accompagnarle verso 

l’elaborazione di progetti di trasformazione strategica supportati dalle tecnologie digitali 

attraverso attività di training e mentoring orientati alla digitalizzazione; 

● il sistema camerale ha investito nel progetto l’importo di euro 1.120.000,00 (un milione 

cento ventimila/00), di cui euro 220.000,00 a carico di ciascuna Camera di Commercio del 

Veneto e € 20.000,00 a carico di Unioncamere del Veneto; 

● in attuazione di tale convenzione, Unioncamere del Veneto ha sottoscritto con gli Atenei 

di Padova, Venezia e Verona un Accordo di collaborazione per l’attuazione del progetto